
  

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S
A DMIN IST RA C IJOS  D IR E KT OR IU S

ĮSAKYMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020
M. KOVO 5 D. ĮSAKYMO NR. B6-224 „DĖL MOLĖTŲ MIESTO MELIORATORIŲ

KVARTALO DETALIOJO PLANO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. sausio    d. Nr. B6-
Molėtai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,

siekdamas patikslinti Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detalioj plano planavimo ribą,

p  a  k  e  i  č  i  u   Molėtų  miesto  Melioratorių  kvartalo  detaliojo  plano  planavimo  darbų

programą, patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 5 d.

įsakymu Nr. B6-224 „Dėl Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detaliojo plano planavimo darbų

programos patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3.  Planuojamos  teritorijos  adresas:  Molėtų  r.  sav.,  Molėtų  m.,  Melioratorių  kvartalas.

Planuojama teritorija pavaizduota planuojamos teritorijos ribų schemoje ir apima apie 28,07 ha (1

priedas).“.

2. Pakeičiu Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detaliojo plano planavimo darbų programos

1 priedą „Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detaliojo plano planavimo riba“ (pridedama).

Šis įsakymas gali būti  skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

/var/www/html/edvs/service/docx2pdf/temp/63d218136088f.docx

                               1 / 4                               1 / 4



  
3

Molėtų  miesto  Melioratorių  kvartalo
detaliojo  plano  rengimo  planavimo
darbų programos 1 priedas

Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detaliojo plano planavimo riba

______________________

                               2 / 4                               2 / 4



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės 

administracija, 188712799, Vilniaus g. 
44, Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2020 m. 
kovo 5 d. įsakymo Nr. B6-224 „Dėl 
Molėtų miesto Melioratorių kvartalo 
detaliojo plano planavimo darbų 
programos patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-26 07:58:05 B6-54 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Gediminas Putvinskas  Vedėjas 
Architektūros ir teritorijų planavimo 
skyrius

Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 11:24:30
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Integrra,Integrra,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-31 08:31:52 - 2048-06-18 

08:31:52
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Remigijus Tamošiūnas Vedėjas Teisės ir 
civilinės metrikacijos skyrius

Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 13:23:09
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Integrra,Integrra,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-31 08:31:52 - 2048-06-18 

08:31:52
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Toločkienė Vyresn. specialistė-
kalbos tvarkytoja  Bendrasis skyrius

Sertifikatas išduotas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 16:16:02
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Integrra,Integrra,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-31 08:31:52 - 2048-06-18 

08:31:52
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Sigitas Žvinys Administracijos 
direktorius

Sertifikatas išduotas SIGITAS ŽVINYS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 16:44:40
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-11 16:13:45 - 2023-09-10 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Tamošiūnienė Specialistė 

Sertifikatas išduotas ASTA TAMOŠIŪNIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-26 07:58:09

                               3 / 4                               3 / 4



  
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-21 13:22:52 - 2025-11-20 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-26 
08:05:08 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2023-01-26 08:05:08 nuorašą 
suformavo ir atspausdino 
Dimindavičiūtė Dovilė

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

